МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

от 15Л2.2021 № 373-а

об утверждении Положения по обеспечению работников
МБДОУ «Црр-д/с№3» смывающими и обезвреживающими средствами

В соответствии с приказом Минздравразвития России от 17 декабря 2010 г.№ 1122 н,

ПРИКАЗЫВАЮ: *

1. Утвердить Положение по обеспечению работников МБДОУ «Црр-д/с №3»

смывающими и обезвреживающими средствами;

2. Заместителю директора по АХР Кодоловой В.М., заведующему хозяйством

Бобровской И.И. при выдачи средств руководствоваться данным Положением (нормы

выдачи);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-01-19T18:23:20+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	я подтверждаю этот документ